[d putiss cuipiam alteriin lnquifitionibus de cogoami- -

ne expreflo, verum pec magnificam Augiam futum,
fub cuius tutela tdm Patre, quam Matre orbata exta-
bat, eiufque volunrati, ac Imperio parare necefles
fuit, ac Maritum illius, magis commadum , ac vtil¢
fuum, ex quo plurima 4 Generofo olim RozdrazeusKi
Pareate Geaerofi concitati tim in danarijs , tim ia pee
culio lucrati fuerunt, recipiente; lam verd orbatas
pirentibus, pupillz minls confuleates , an bend.y vel
wal? ei [ifecfferit , iacuflo fibi concitate metu, iufto
h.tufmodi minis «

Qui Magoificns MalechovysKi Venatar CalliGeafis Pa-
traus {uns totam fubftantiam fuam in difpofirionem , a¢
ipfim in totelam foam accipere, ac demidm in claa-
firum inijcere , forrunamque fuam (ibi appropriares
intendit,, proutilli hog ce muaus, & offizium Maris
talis tutcle de iure , ac lege pofitiua Regni incymbe-
bat, competebatquc coalta nolens , volenfgue hac
ipfa die, qua citatio ad lofantiam di&i Magn fici Ma.
lachovvski Pateui refpeétu prafatz tutelz ad ludiciae
Caftren. Pofnanien, citata , & intimata fuerat pramifiis
in aula fimul omnibus tr ibusbanais adduéta , & attralla
ad le@om prelibatz Aviz {uz nubere debucrat o ltas
Teftes rertias oculatus, quartus Jextas o & nonus ad
primum de certa_fcientia recogaoucrunt . Thalamum
in ordine ad confumandum affertum Matrimoniume
per feptimanam circiter {ubterfugeret,infCia,vtrum nu.
pta maneret , nec ne , potius ludere par impar placuit,
ac tandem vi , & violearomodo ad confumandum com-
pulfa erat_per Magsificam Maritum Auie fuz &Co,
non obflanre illa refponficne ad quzfita in fcrutinia cx
fe concitata iudicialitér in anno 1937. die 3. Aprilis
faQa, quodfpontd , ac libere welit habere in fuun Ut~
ram Generofrm Rozdrazeuski o €0« nen quempiam alté=
rum , fiquidem eivfmodi refponfio ex loftru@tione , ac
ex f{erio Mandato Magaifice Aviz fuz , a cuius nuth
voicé dependebat , fubfecuta fuit , taliterque non fua
protulerat , fed didtz verba Magiftrz , fuper t}qo cofle

e T flieqs
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Num. 21.

Przfeote thiottri, & A

{Cientiam Tuain'offeet ; offgue fargre parata , afferfum
Matrimonium meta contractum , vti ipfo Ture oullum,
pro‘ifrita , actrillodeclarari s, facultatemque ad aliaa
vot§ contiolandi , i & in quintuay voluerit , fibi ‘AlFri-
¢i tanquam inooceati dar § & Concedi prolem q1ogucs

1aAguam bona fide [alters vnius parentans [ufieptam pro .

legitima pronunciari , ac id, quod luris, & luftitiz
fuerit (tatus, déceroi, ac fegrentiari'debita cum loftan-
tia poftulanir &c, "